


DANSK PLEJETEKNIK A/S

Tingvej 4, 4270 Høng

CVR-nr. 32 83 87 23

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024

Klaus Peter Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DANSK PLEJETEKNIK A/S Tingvej 4 4270 Høng CVR-nr.: 32 83 87 23 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 1. april 2010 Hjemsted: KALUNDBORG
Bestyrelse	Klaus Peter Nielsen, formand Niels Mads Nielsen Carl Christian Mikkelsen
Direktion	Rasmus Egedal Lyngge, adm. direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af reparation, vedligeholdelse og udlejning af senge og plejetechnisk udstyr samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 3.452.943, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 5.854.957.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		11.786.609	10.917.616
Personaleomkostninger	1	-9.198.149	-8.338.598
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-97.654	-85.640
Nedskrivning af omsætningsaktiver		1.721.648	-1.134.384
Resultat før finansielle poster		4.212.454	1.358.994
Finansielle indtægter	2	106.113	69.062
Nedskrivning af finansielle aktiver		-40.000	0
Finansielle omkostninger	3	-262.732	-118.345
Resultat før skat		4.015.835	1.309.711
Skat af årets resultat	4	-562.892	-671.178
Årets resultat		3.452.943	638.533
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		916.813	1.085.121
Ekstraordinært udbytte		0	750.000
Overført resultat		2.536.130	-1.196.588
		3.452.943	638.533

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	301.324	214.314
Materielle anlægsaktiver		301.324	214.314
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	6.000.000	40.000
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	7	1.820.299	0
Deposita	7	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver		7.895.299	115.000
Anlægsaktiver i alt		8.196.623	329.314
Færdigvarer og handelsvarer		3.841.654	3.700.768
Varebeholdninger		3.841.654	3.700.768
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.769.554	1.942.272
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		255.932	194.988
Andre tilgodehavender		586.141	510.425
Udskudt skatteaktiv		7.951	7.951
Tilgodehavender		3.619.578	2.655.636
Likvide beholdninger		657.818	683.533
Omsætningsaktiver i alt		8.119.050	7.039.937
Aktiver i alt		16.315.673	7.369.251

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.438.144	1.902.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret		916.813	1.085.121
Egenkapital		5.854.957	3.487.135
Anden gæld		321.444	310.754
Selskabsdeltagere og ledelse		6.109.779	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	6.431.223	310.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser		715.109	319.919
Gæld til Kapitalinteresser		391.076	387.747
Gæld til kreditinstitutter		1.034.543	1.430.217
Selskabsskat		401.605	441.454
Anden gæld		1.322.971	992.025
Periodeafgrænsningsposter		164.189	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.029.493	3.571.362
Gældsforpligtelser i alt		10.460.716	3.882.116
Passiver i alt		16.315.673	7.369.251
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	1.863.172	1.085.121	3.448.293
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	38.842	0	38.842
Korrigeret egenkapital 1. januar	500.000	1.902.014	1.085.121	3.487.135
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.085.121	-1.085.121
Årets resultat	0	2.536.130	916.813	3.452.943
Egenkapital 31. december	500.000	4.438.144	916.813	5.854.957

Noter

	2023 DKK	2022 DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	8.102.443	7.116.204
Pensioner	950.989	822.024
Andre omkostninger til social sikring	-37.259	197.077
Andre personaleomkostninger	181.976	203.293
	9.198.149	8.338.598
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	22	21
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	96.214	69.062
Kursreguleringer	9.899	0
	106.113	69.062
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	122.124	18.465
Andre finansielle omkostninger	140.608	76.944
Kursreguleringer omkostninger	0	22.936
	262.732	118.345
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	562.892	542.454
Årets udskudte skat	0	128.724
	562.892	671.178

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK
Kostpris 1. januar	787.945
Tilgang i årets løb	184.664
Kostpris 31. december	972.609
Af- og nedskrivninger 1. januar	573.631
Årets afskrivninger	97.654
Af- og nedskrivninger 31. december	671.285
Regnskabsmæssig værdi 31. december	301.324

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	6.000.000	0
Kostpris 31. december	6.040.000	40.000
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Årets værdireguleringer	-40.000	0
Værdireguleringer 31. december	-40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.000.000	40.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Svensk Vårdteknik AB	Malmø	100%	-50.675	-20.003
European Caretech ApS	København	100%	-1.724.830	-1.642.139

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknyttede virksomheder	Deposita
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	0	75.000
Tilgang i årets løb	1.820.299	0
Kostpris 31. december	1.820.299	75.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.820.299	75.000

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabsdeltagere og ledelse	0	6.109.779	0	1.475.283
Anden gæld	310.754	321.444	0	0
	310.754	6.431.223	0	1.475.283

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt der kan opsiges med 6 månederes varsel. Den ikke indregnede lejeforpligtelse udgør t.kr. 150.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 1.035, er der givet pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 6.786.
